

**Обґрунтування очікуваної вартості для здійснення
закупівлі за предметом:
Папка реєстратор для потреб філії «Центральний лісовий офіс», ДК 021:2015: 30190000-7
«Офісне устаткування та приладдя різне»**

З метою забезпечення безперебійної роботи філії «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та надлісництв, що координуються філією, виникла потреба у закупівлі швидкозшивачів та супутнього приладдя.

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та у порядку передбаченому Положенням про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами ДП «Ліси України», затвердженого Наказом від 31.12.2025р. № 1950 (далі - Положення).

Очікувану вартість закупівлі визначено за найнижчою ціною пропозицією з отриманих від потенційних постачальників даного товару, згідно п. 3.1.1 Положення, а саме:

КП1. ТОВ «Прайм офіс» – **50 917,20** грн без ПДВ;

КП2. ФОП Омелян Мар'яна Ігорівна – **72 721,60** грн без ПДВ;

КП3. ФОП Хрипко Євген Миколайович – **68 409,04** грн без ПДВ;

Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються без урахування ПДВ згідно п.п. 7) п. 3.1.1 Положення

Розрахунок очікуваної вартості закупівлі:

№ п/п	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Загальна кількість, шт.	Одиниці виміру	Очікувана вартість грн без ПДВ ТОВ «Прайм офіс»	Очікувана вартість грн без ПДВ ФОП Омелян Мар'яна Ігорівна	Очікувана вартість грн без ПДВ ФОП Хрипко Євген Миколайович
1	Папка реєстратор А4, 70мм тип механізму кріплення: арочний, метал.	1208	штука	50917,20	72721,60	68409,04
	ВСЬОГО:			50 917,20	72 721,60	68 409,04

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість за предметом: Папка реєстратор, ДК 021:2015: 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне» визначена на рівні найнижчої комерційної пропозиції **50 917,20 грн.** (п'ятдесят тисяч дев'ятсот сімнадцять грн. 20 коп.) без ПДВ.

Відповідно до п. 2.4 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів, а саме **61 100,64 грн.** (шістдесят одна тисяча сто грн. 64 коп.) з ПДВ.

Додатки

1. Комерційна пропозиція ТОВ «Прайм офіс»
2. Комерційна пропозиція ФОП Омелян Мар'яна Ігорівна
3. Комерційна пропозиція ФОП Хрипко Євген Миколайович
4. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі: Швидкозшивачі та супутнє приладдя.

Комерційна пропозиція

Постачальник: ФОП Омелян Мар'яна Ігорівна
п/р UA773052990000026005001018118 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
код за ДРФО 3195006100

Покупець: Центральний лісовий коледж Філія

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папка на зав'язках карт 0.35 мм	2190 шт	8,70	19053,00
2	Папка-реєстратор одностор. РР 7,5 см, зібран, чорн	1208 шт	60,20	72721,60
3	Папка-швидкозшивач А4 Есепотіх з перфорацією, фактура "глянець", жовта	1865 шт	7,60	14174,00
4	Папка-швидкозшивач карт.білий крейдована 420г/м2	3040 шт	8,00	24320,00
5	Папка-швидкозшивач А4 з пружинним механізмом Есепотіх CLIP A, чорна	769 шт	39,00	29991,00

Разом без ПДВ:

160259,60

Всього найменувань 5, на суму 160259,60 грн.

Сто шістдесят тисяч двісті п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок

Виконавець



Омелян Мар'яна Ігорівна

Замовник



УВ
Філія «Центральний лісовий офіс»
№186/36-8/-2026 від 21.01.2026

Постачальник - Хрипка Євген Миколайович ФОП ЗгрупаПСП
Ррр UA863052990000026007041210435 з. АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
вул. Миру, буд. В, кв. 100, м.Полтава 36022
ЄДРПОУ 2645904896, ІПН 2645904896

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	код	Товар	Од.	Кіл-ть	Ціна	Сума
1	221501	Папка картонна на зв'язку 0.3мм (50шт)	шт	2190	5.150	11278.50
2	223026	Папка-регистратор А4 7,5см, РР, одностор., зібрана, СИНЯ ТІМНА, D1714-12C, DELTA by Axipf	шт	1208	56.630	68409.04
3	225112	Папка-швидкозшивач А4 РР, прозорий верх, з перф., КОЛЬОРИ 8 АСОРТИМЕНТІ, 4-270, 4OFFICE	шт	1865	4.740	8840.10
4	221518	Швидкозшивач 0.3 (50шт) DK007	шт	3040	5.080	15443.20
5	225016	Папка-швидкозшивач + кишенька А4, 2см, РР 700мм, СИНЯ, 5032-12, NORMA	шт	769	35.610	27384.09
Всього :						131354.93

Всього на суму: Сто тридцять одна тисяча триста п'ятдесят чотири гривні 93 копійки

Виписав(ла):



УВ
Філія «Центральний лісовий офіс»
№187/36-8/-2026 від 21.01.2026



PRIME office

Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРАЙМ ОФІС»

Адреса: 15600, Чернігівська обл., м. Мена, вул. Суворова, 1

р/р UA273535530000026007300062492,

банк «Ощадбанк», МФО 353553, Код ЄДРПОУ 41219179, ІПН 412191725120

Тел. (04644) 31450, (0462) 610-997 primeoffice@ukr.net

Вих. № 0211/26 від 12.01.2026 р.

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»

(ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»)

ФІЛІЯ «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»

Товариство з обмеженою відповідальністю «Прайм офіс», в особі директора Цигипи Ростислава Юрійовича, що діє на підставі Статуту, надає **КОМЕРЦІЙНУ ПРОПОЗИЦІЮ** на закупівлю товарів:

н/п	Назва ТМЦ	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн.	Ціна з ПДВ, грн.	Сума з ПДВ, грн.
1	Папка картонна біла на зав'язках 0,3 мм	шт	2 190	6,25	7,50	16 425,00
2	Реєстратор LUX одност., А4 70мм РР, сірий, ВМ.3011	шт	1 208	42,15	50,58	61 100,64
3	Швидкозшивач з перфорац. А4, Е31510-11	шт	1 865	5,50	6,60	12 309,00
4	Папка-швидкозшивач картонний 0,40 мм	шт	3 040	4,85	5,82	17 692,80
5	Папка-швидкозшивач А4 2см NORMA, з кишенею	шт	769	30,90	37,08	28 514,52

Загальна вартість пропозиції складає : 136 041,96 грн. (Сто тридцять шість тисяч сорок одна гривня 96 копійок), у тому силі ПДВ – 22 673,66 грн.

Директор ТОВ «Прайм офіс»



Ростислав ЦИГИПА



UB
Філія «Центральний лісовий офіс»
№111/36-8/-2026 від 13.01.2026

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі: Папка реєстратор для потреб філії «Центральний лісовий офіс», ДК
021:2015: 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне»**

**Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару
(технічна специфікація):**

№ з/п	Найменування Товару	Технічні характеристики предмета закупівлі	Кількість, шт.
1	Папка реєстратор А4, 70мм	Тип механізму- арочний Металеве обрамлення кутів - є Кільце для захвату папки - є Змінний індекс на торці - є Колір - зелений Формат аркуша паперу - А4 (210х297 мм) Матеріал - картон з ламінацією Товщина картону, мм - 2.0 Кількість аркушів, шт. – 450 Бренд - AXENT	1 208

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

2.1. Поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлень уповноважених осіб з боку Замовника, впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення Замовника.

2.2. Замовлення на поставку Товару оформлюються у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис уповноваженої особи від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі.

2.3. Приймання Товару за кількістю та якістю здійснюється Сторонами в порядку, передбаченому законодавством України, з урахуванням умов Договору.

2.4. Під час поставки Товару Постачальник надає Покупцю:

- видаткову накладну та/або Акт приймання-передачі Товару;-
- супровідну документацію до Товару;

2.5. Поставка вважається завершеною, коли Покупець прийняв Товар, підписав видаткову накладну та/або акт приймання-передачі Товару.

2.6. Право власності на Товар, ризик випадкового знищення та випадкового пошкодження (псування) Товару переходить до Покупця з моменту прийняття Товару.

2.7. У разі, якщо виявлено:

- невідповідність найменування та/або кількості та/або асортименту поставленого Товару Специфікації та/або замовленню Покупця;
- невідповідність вартості поставленого Товару вартості, визначеній Договором;
- невідповідність комплектації та/або неналежну якість Товару;
- відсутність та/або неповноту (за формою або змістом) документації на Товар, -

Покупець має право:

- вимагати від Постачальника передання Товару належного найменування / асортименту / кількості / якості / комплектації, або
- відмовитися від прийняття та оплати Товару, а якщо він оплачений, - вимагати повернення сплаченої за нього грошової суми, або
- вимагати від Постачальника безоплатного усунення недоліків Товару або відшкодування витрат на усунення недоліків Товару.

2.8. Місця поставки товару: зазначено у таблиці 1 (додається).

Таблиця 1

№ з/п	Найменування відокремленого підрозділу (філії)	Місце поставки товару
1	Філія «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України»	Вінницьке надлісництво Україна, 21018, Вінницька обл., Вінницький р-н, місто Вінниця, вул. Пирогова, будинок 26
2		Гайсинське надлісництво Україна, 23700, Вінницька обл., Гайсинський р-н, місто Гайсин, вул. Кривоноса М., будинок 20
3		Жмеринське надлісництво Україна, 23100, Вінницька обл., Жмеринський р-н, місто Жмеринка, вул. Барляєва, будинок 31
4		Тульчинське надлісництво Україна, 23600, Вінницька обл. Тульчинський р-н, місто Тульчин, вул. Відродження, будинок 36
5		Оникіївське надлісництво Україна, 26244, Кіровоградська обл., Новоукраїнський р-н, село Оникієве, вул. Лісгоспна, будинок 4
6		Чорноліське надлісництво Україна, 27413, Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, село Водяне, Знам'янська ТГ, пров. Шкільний, будинок 1
7		Звенигородське надлісництво Україна, 20240, Черкаська обл., Звенигородський р-н, село Козацьке, пров. Жовтневий, будинок 1А
8		Корсунь-Шевченківське надлісництво Україна, 19400, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Корсунь-Шевченківський, вул. Уколова, будинок 3
9		Черкаське надлісництво Україна, 19601, Черкаська обл., Черкаський р-н, село Геронимівка
10		Чигиринське надлісництво Україна, 20900, Черкаська обл., Черкаський р-н, місто Чигирин, вул. Черкаська, будинок 77
11		Філія «Центральний лісовий офіс» ДП «Ліси України» Україна, 18009, Черкаська область, Черкаси, пров. Медичний, будинок 4